ESTADO DE SITUACION AL 31 DE OCTUBRE 2020
(Expresado en Nuevos Soles)

ACTIVO S/ %
34

1.- Disponible 25,241,517

2.- Cartera de créditos (Neto) 43,251,520 59

3.- Cuentas por cobrar (Neto) 2,334,982

4.- Inversiones (Neto) 94,443

5.- Inmueble mobiliario y equipo (Neto) 2,601,230

6.- Otros activos 123,481 0
TOTAL ACTIVO S/ 73,647,173
PASIVO S/ %

1.- Obligaciones con los asociados 44,104,020 60

2.- Cuentas por pagar 2,113,792 3

3.- Provisiones 1,809,912 2

4.- Otros pasivos 722,534 1
TOTAL PASIVO S/ 48,750,258 (19
PATRIMONIO S/ %

5.- Capital Social 14,646,483

6.- Reservas 5,646,078

7.- Remanente ejercicio anterior 2,547,316

8.- Resultado del periodo 2,057,038
PATRIMONIO S/ 24,896,914 34

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO S/ 73,647,173 100
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ESTADO DE RESULTADOS

Del 01 de enero al 31 de octubre 2020

INGRESOS

Ingresos financieros

GASTOS
Cargas financieras

Cargas de personal

Serv. Domic. de Terceros
Tributos

Cargas Asociativas

Gastos de Dirigentes

Provisién de Cartera

Provisiones del Ejercicio

MAS / MENOS

Ingresos / Gastos extraordinarios

Impuestos a la renta

RESULTADOS AL 31/10/2020

9,005,488

9,005,488

6,927,825
2,682,943
2,197,960

747,340
79,631
5,708
111,641
854,362
248,239

20,625

2,057,038
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